
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 18/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 419/2021 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Δράμας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Ιουλίου 2021 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/180836/3205/9-7-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010.  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης 
Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης 
Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 
6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 8) Καζάκου-
Βρούζου Τριανταφυλλιά αναπληρωματικό μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου 
Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
       Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 419: Εισηγούμενο το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας, το υπ’ αριθμ. πρωτ: 163228/333/24/06/2021 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής  τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Της διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με της οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 14 του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ139/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
της τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 
του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και της διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από της διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή της Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και της επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», της τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων». 
2. Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/τ.Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων 

ΑΔΑ: 6ΠΗΘ7ΛΒ-ΧΦΒ



πράξεων του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.,στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί 
Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ.".  
3. Το υπ’ πρωτ. 4476/25-9-2019 έγγραφο του Γενικού Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας σχετικά με την 
εξειδίκευση των πιστώσεων. 
4. Την υπ’ αριθ. 17433/21.12.2020 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
και Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 237/2020 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: ΨΤΟΗΟΡ1Υ-ΓΣΩ).                                                                 
5. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης :                       

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ  
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 152116/2636 14/06/2021 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 151985/10094 14/06/2021 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
3 155917/902 16/06/2021 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
4 155820/901 16/06/2021 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
5 159507/2726 22/06/2021 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
6 159337/2720 22/06/2021 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
7 163582/931 24/06/2021 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
8 163808/932 24/06/2021 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
9 174742/2962 5/07/2021 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
10 174742/2962 5/07/2021 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

  
6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 162721/2758/24-06-2021 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης (ορθή επανάληψη) στον 
Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης Διοικητικού 
Οικονομικού ΠΕ Δράμας. 
7. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
Κατόπιν τούτου η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα.  
 
 

             
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                             

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.1231.0001 4.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
2021 

15.000,00 11.000,00 

2 1291.1729.0093 9.165,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑI ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  (ΨΗΦΙΑΚΟ 

35.000,00 35.000,00 

ΑΔΑ: 6ΠΗΘ7ΛΒ-ΧΦΒ



ΑΓΩΓΙΜΟΜΕΤΡΟ - ΡΗΜΕΤΡΟ, 
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΖΥΓΟΣ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ 
ΔΥΟ (2) ΔΕΚΑΔΙΚΩΝ ΨΗΦΙΩΝ, 
ΤΡΕΙΣ ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ 
ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ 
DAVIS VANTAGE PRO II, 
ΜΕΤΡΗΤΗΣ SPAD (ΜΕΤΡΗΤΗΣ 
ΧΛΩΡΟΦΥΛΛΗΣ), ΦΟΡΗΤΟΣ 
ΜΕΤΡΗΤΗΣ ΙΟΝΤΩΝ Κ+ ΣΕ 
ΦΥΤΙΚΟΥΣ ΙΣΤΟΥΣ, ΦΟΡΗΤΟΣ 
ΜΕΤΡΗΤΗΣ ΙΟΝΤΩΝ ΝΟ3 ΣΕ 
ΦΥΤΙΚΟΥΣ ΙΣΤΟΥΣ) ΓΙΑ ΤΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ ΔΑΟΚ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

3 1072.1329.0001 270,69 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(1 LEFT HOLDER - 1 RIGHT 
HOLDER - 1 PAPER FEED 
ROLLER A26737510<2 - 2 
THERMISTOR AW100053 : 
RICOH MP3035, 2 RICOH 
PAPAER FEED ROLLER 
AF031094, 2 RICOH PAPER 
FEED PICKYP ROLLER 
AF030094, 2 PAPER FEED 
ROLLER SEPERATE AF032090) 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 2 ΦΩΤ/ΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ : RICOH MP3035 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ  
Δ/ΣΗΣ ΔΙ/ΚΟΥ-ΟΙΚ/ΚΟΥ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ RICOH MP4054 
ΚΕΣΥ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

55.000,00 38.174,74 

4 1072.1699.0001 1.302,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 2 
ΕΦΕΔΡΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ROUTER ΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΖΕΥΞΙΣ ΚΑΙ ΤΟΝ ΟΠΤΙΚΟ 
ΜΕΤΑΓΩΓΕΑ MAN SYZEFXIS 2, 
KAI 4 ΕΦΕΔΡΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΕΧΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ 
ΔΙΑΔΥΚΤΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

65.000,00 58.349,05 

5 1072.0879.0001 545,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 50 
ΔΟΛΩΜΑΤΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ 
ΣΤΟ ΚΑΠΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

80.000,00 73.753,28 

6 1072.0869.0001 160,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΒΛΑΒΗΣ ΒΡΑΧΥΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΠΟΥΤΟΝ ΣΤΙΣ 
ΜΠΑΡΕΣ ΤΟΥ ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 

45.000,00 38.387,60 

7 1072.1329.0001 6.873,63 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ (ΔΙΣΚΟΙ SSD, 
ΚΑΡΤΕΣ ΓΡΑΦΙΚΩΝ, ΚΑΡΤΕΣ 
ΜΝΗΜΗΣ, ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ, 
ΚΑΛΩΔΙΑ, USB, ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 
UPS, ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΑ, ΚΑΡΤΕΣ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, SWITCH 8-16 PORTS 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ, 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Η/Υ ΤΗΣ ΠΕ 

55.000,00 38.174,74 

ΑΔΑ: 6ΠΗΘ7ΛΒ-ΧΦΒ



ΔΡΑΜΑΣ 

8 1072.1729.0001 1.100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ (2) 
ΠΥΚΝΩΤΙΚΩΝ ΜΙΚΡΟΦΩΝΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

60.000,00 58.295,60 

9 1191.0821.0012 
531.000,0

0 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2021, ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-
2022 (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ, ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ, 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 

531.988,17 531.988,17 

10 1192.0821.0012 
800.000,0

0 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2021, ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-
2022 (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ, ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ, 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 

800.000,00 800.000,00 

 
Παρών δήλωσαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος Ταπατζάς Εμμανουήλ, 
Εξακουστός Κωνσταντίνος και  Καζάκου-Βρούζου Τριανταφυλλιά. 
Ο κ. Χατζηπέμου Χρήστος ανέφερε τα εξής: «ΠΑΡΩΝ: Κάποιες από τις δαπάνες είναι αόριστες (πχ 
καθαριστικά) και κάποιες υπερβολικές (πχ τα πυκνωτικά μικρόφωνα συσκέψεων)». 

 
 

 Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  419/2021 
                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                ΚΑΖΑΚΟΥ – ΒΡΟΥΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
                ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΠΗΘ7ΛΒ-ΧΦΒ


		2021-07-23T08:41:11+0300
	Athens




